

RECEBEMOS DE INDUSTRIA MADEIREIRA LUCINI LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 25/09/2020 VALOR TOTAL: RS 600,90 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.000.466
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

INDUSTRIA MADEIREIRA LUCINI LTDA
RUA PRINCIPAL, S/N
BARRA GRANDE - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.000.466
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0977 1300 2900 0112 5500 1000 0004 6612 6124 6477

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200181228818 - 25/09/2020 08:12:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3150018381

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

77.130.029/0001-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

25/09/2020

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/09/2020

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:07:25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	333,04	0,00	600,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4	CAIBRO 5 X 5 PINHEIRO	44039900	0102	5102	METRO	40,0000	2,1700	86,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	CAIBRO 5 X 8 DE PINHEIRO	44039900	0102	5102	METRO	27,0000	3,0000	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	TABUA DE 30 CM DE PINHEIRO	44039900	0103	5102	METRO	30,0000	5,6500	169,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46	RIPA 1 X 5 CM DE PINHEIRO	44039900	0103	5102	METRO	80,0000	0,9700	77,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	FAIXA DE PINHEIRO 2,5 CM X 10 CM	44039900	0102	5102	METRO	100,0000	1,8600	186,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: MD5 : 052F3E8039DA2BCDD2B06AB03995B3AD
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 184,78 Est.: 180,27 Mun.: 180,27

RESERVADO AO FISCO